
Zoate  23_03_2022     -   Prima Tappa

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. Lordo Stableford
Cognome Nome Club Hcp Totale

1. LODIGIANI ROBERTO CAMPO PRATICA GOLF ORSINI 1 S 36

2. BRANDINI ROCCO CAMPO PRATICA GOLF ORSINI 14 S 32

3. GEFFRI DOMENICO GIORG CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 14 S 25

FRANCHI ALESSANDRO GOLF CLUB MONZA SSD A R.L. 16 25

5. CASALINO ALESSANDRO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 7 S 23

6. VILLA ANTONIO GOLF CLUB MILANO ASD 12 S 19

VALOTA GIANFRANCO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 24 S 19

8. QUADRETTI GIORGIO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE 17 S 18

9. MILAN FABIO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 12 17

BRAMBILLA MARIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 27 S 17

BARTOLOTTI ANDREA GOLF CREMA ASD 13 S 17

PERSIA MATTEO VITTORI GREEN CLUB LAINATE ASD 21 17

RANCATI ROBERTO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 21 S 17

MASSIRONI MANUELA GOLF CREMA ASD 26 S L 17

15. AMANTE RICCARDO CAMPO PRATICA GOLF ORSINI 23 S 16

CARUGATI SERGIO GOLF CREMA ASD 36 S 16

REDANA MARINA VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 26 S L 16

18. MENONCIN ATTILIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 27 S 15

VEPPO MATTIA GOLF CREMA ASD 17 15

20. COMINI MARCO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 24 S 14

Privacy Privacy GREEN CLUB LAINATE ASD 24 14

FRANCESCHI EGISTO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 32 S 14

Privacy Privacy GOLF CREMA ASD 20 14

24. APPIANI GIANGUIDO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 28 S 13

25. BUSCHI BRUNO GOLF CLUB MADESIMO ASD 20 S 12

CRESPI LAURA VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 23 S L 12

27. GRASSI MASSIMO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 24 S 11

Privacy Privacy CIRCOLO GOLF VILLA D'ESTE ASD 23 S 11

NAPOLITANO DOMENICO GOLF CREMA ASD 26 S 11

ACQUATI GIULIO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 35 S 11

31. TERNO GIACOMO GOLF CREMA ASD 24 S 10

MACCAGNAN PAOLO GOLF CREMA ASD 33 S 10

CATTALINI ANGELO GIORGIO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 30 S 10

34. MAGNI MAURO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 26 S 9

DEGLI ESPOSTI CARLO GREEN CLUB LAINATE ASD 29 S 9

36. AROSIO LUIGI ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 25 S 8

VITALE FIORENZA GOLF CLUB VILLA CONDULMER ASD 30 S L 8

ROSSI TARSILIO GOLF CLUB COURMAYEUR ET GRANDES 30 S 8

BRAMBILLA PIETRO LORENZO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 26 S 8

BARZETTI STEFANO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 20 S 8

POLIN GIOVANNI CARLO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 29 S 8

42. VERGA MAURO GREEN CLUB LAINATE ASD 36 S 7

GATTI CESARE GOLF CREMA ASD 23 S 7

LEGA DEL FILO D'ORO ONLUS GOLF TOUR

https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=219646&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LODIGIANI%20ROBERTO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=243048&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GATTI%20CESARE
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=165957&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VERGA%20MAURO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=137113&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=POLIN%20GIOVANNI%20CARLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=249967&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BARZETTI%20STEFANO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=57013&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BRAMBILLA%20PIETRO%20LORENZO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=111275&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROSSI%20TARSILIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=68623&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VITALE%20FIORENZA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=129420&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AROSIO%20LUIGI
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=139137&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DEGLI%20ESPOSTI%20CARLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=129843&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MAGNI%20MAURO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=189800&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CATTALINI%20ANGELO%20GIORGIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=109321&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MACCAGNAN%20PAOLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=7191&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TERNO%20GIACOMO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=133908&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ACQUATI%20GIULIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=167007&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=NAPOLITANO%20DOMENICO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=292982&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=156261&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GRASSI%20MASSIMO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=133910&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CRESPI%20LAURA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=81157&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BUSCHI%20BRUNO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=267893&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=APPIANI%20GIANGUIDO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=181320&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=103029&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FRANCESCHI%20EGISTO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=193918&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=233691&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=COMINI%20MARCO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=91043&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VEPPO%20MATTIA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=129444&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MENONCIN%20ATTILIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=115539&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=REDANA%20MARINA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=206336&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CARUGATI%20SERGIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=62077&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AMANTE%20RICCARDO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=68250&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MASSIRONI%20MANUELA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=79872&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RANCATI%20ROBERTO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=227277&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PERSIA%20MATTEO%20VITTORI
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=237804&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BARTOLOTTI%20ANDREA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=189947&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BRAMBILLA%20MARIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=164336&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MILAN%20FABIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=171841&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=QUADRETTI%20GIORGIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=79880&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VALOTA%20GIANFRANCO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=77554&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VILLA%20ANTONIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=16630&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CASALINO%20ALESSANDRO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=129758&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FRANCHI%20ALESSANDRO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=238015&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GEFFRI%20DOMENICO%20GIORG
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=34408&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BRANDINI%20ROCCO


Cognome Nome Club Hcp Totale

FERRONI ALESSANDRA ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF 25 S L 7

LUNNI GIULIO GOLF CREMA ASD 13 S 7

SCALONE ANTONIO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 33 S 7

47. AUGELLONI FABBRI SERGIO GOLF CREMA ASD 36 S 6

48. DE FILIPPIS MARIA LUISA VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 36 S L 5

BONFANTI LORENZO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 32 S 5

MALVEZZI ALESSANDRO DAV GOLF CREMA ASD 36 5

VALMAGGI PAOLA GOLF CLUB SAN GIOVANNI DEI BOSCHI SSD 36 S L 5

MICHELI TULLIA CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 35 S L 5

53. COLOMBI FERNANDA ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 36 S L 4

PREMOLI ALBERTO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 36 S 4

DETTONI MICHELE CIRCOLO GOLF & TENNIS RAPALLO ASD 36 S 4

ZERBINI MAURO GOLF CREMA ASD 36 S 4

57. GHISONI PATRIZIA GOLF CREMA ASD 35 S L 3

CORTINOVIS GUIDO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 36 S 3

PELLEGRINO BERNARDO
CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF CLUB

ASD
32 S 3

CANTU' AUGUSTO GOLF CREMA ASD 36 S 3

61. TRONCONI ALESSANDRO HARBOUR CLUB MILANO ASD 36 S 2

Privacy Privacy CAMPO PRATICA GOLF ORSINI ANTONIO ASD 36 S 2

MORTARI CARLO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 26 S 2

MESSINA FEDERICA GOLF CREMA ASD 36 L 2

FERRARI ATTILIO HARBOUR CLUB MILANO ASD 29 S 2

66. BONETTI LUCIO MAURIZIO GOLF CREMA ASD 36 S 1

DONATI MASSIMO GOLF CREMA ASD 36 S 1

CASALINO MAURIZIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 36 S 1

69. SGUBINI LUCIANO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 36 S RIT.

Privacy Privacy
LUCCHESI GOLF CLUB LAGHETTO DI

PESCHIERA BORROMEO
21 S RIT.

CABRINI LUCIANO GOLF CREMA ASD 35 S RIT.

BELOTTI SIMONE CAMPODOGLIO GOLF SSD 26
N.P.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria Netto Stableford
Cognome Nome Club Hcp Totale

1. BRANDINI ROCCO CAMPO PRATICA GOLF ORSINI 14 S 46

2. FRANCHI ALESSANDRO GOLF CLUB MONZA SSD A R.L. 16 40

3. GEFFRI DOMENICO GIORG CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 14 S 39

4. LODIGIANI ROBERTO CAMPO PRATICA GOLF ORSINI 1 S 37

5. QUADRETTI GIORGIO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 17 S 32

Privacy Privacy GOLF CREMA ASD 20 32

7. CASALINO ALESSANDRO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 7 S 30

VEPPO MATTIA GOLF CREMA ASD 17 30

9. VILLA ANTONIO GOLF CLUB MILANO ASD 12 S 27

MILAN FABIO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 12 27

BARTOLOTTI ANDREA GOLF CREMA ASD 13 S 27

12. BARZETTI STEFANO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 20 S 26

13. LUNNI GIULIO GOLF CREMA ASD 13 S 17

https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=45590&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LUNNI%20GIULIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=249967&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BARZETTI%20STEFANO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=237804&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BARTOLOTTI%20ANDREA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=164336&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MILAN%20FABIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=77554&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VILLA%20ANTONIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=91043&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VEPPO%20MATTIA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=16630&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CASALINO%20ALESSANDRO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=181320&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=171841&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=QUADRETTI%20GIORGIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=219646&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LODIGIANI%20ROBERTO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=238015&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GEFFRI%20DOMENICO%20GIORG
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=129758&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FRANCHI%20ALESSANDRO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=34408&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BRANDINI%20ROCCO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=220174&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BELOTTI%20SIMONE
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=256686&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CABRINI%20LUCIANO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=87830&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=17014&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SGUBINI%20LUCIANO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=16632&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CASALINO%20MAURIZIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=249776&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DONATI%20MASSIMO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=235222&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BONETTI%20LUCIO%20MAURIZIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=29416&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FERRARI%20ATTILIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=240511&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MESSINA%20FEDERICA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=170315&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MORTARI%20CARLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=261270&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=261880&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TRONCONI%20ALESSANDRO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=215068&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CANTU'%20AUGUSTO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=224386&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PELLEGRINO%20BERNARDO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=274464&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CORTINOVIS%20GUIDO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=243047&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GHISONI%20PATRIZIA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=131247&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ZERBINI%20MAURO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=10493&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DETTONI%20MICHELE
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=16803&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PREMOLI%20ALBERTO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=81158&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=COLOMBI%20FERNANDA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=16751&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MICHELI%20TULLIA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=262028&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VALMAGGI%20PAOLA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=292311&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MALVEZZI%20ALESSANDRO%20DAV
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=92610&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BONFANTI%20LORENZO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=258823&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DE%20FILIPPIS%20MARIA%20LUISA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=98416&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AUGELLONI%20FABBRI%20SERGIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=108836&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SCALONE%20ANTONIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=45590&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LUNNI%20GIULIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=260136&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FERRONI%20ALESSANDRA


CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria Netto Stableford
Cognome Nome Club Hcp Totale

1. CARUGATI SERGIO GOLF CREMA ASD 36 S 47

2. FRANCESCHI EGISTO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 32 S 42

3. MASSIRONI MANUELA GOLF CREMA ASD 26 S L 41

MENONCIN ATTILIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 27 S 41

VALOTA GIANFRANCO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 24 S 41

6. BRAMBILLA MARIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 27 S 40

7. APPIANI GIANGUIDO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 28 S 39

MACCAGNAN PAOLO GOLF CREMA ASD 33 S 39

9. AMANTE RICCARDO CAMPO PRATICA GOLF ORSINI 23 S 38

REDANA MARINA VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 26 S L 38

11. COMINI MARCO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 24 S 37

12. Privacy Privacy GREEN CLUB LAINATE ASD 24 36

PERSIA MATTEO VITTORI GREEN CLUB LAINATE ASD 21 36

14. ACQUATI GIULIO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 35 S 35

15. NAPOLITANO DOMENICO GOLF CREMA ASD 26 S 34

VITALE FIORENZA GOLF CLUB VILLA CONDULMER ASD 30 S L 34

RANCATI ROBERTO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 21 S 34

DEGLI ESPOSTI CARLO GREEN CLUB LAINATE ASD 29 S 34

19. ZERBINI MAURO GOLF CREMA ASD 36 S 33

CATTALINI ANGELO GIORGIO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 30 S 33

21. VERGA MAURO GREEN CLUB LAINATE ASD 36 S 32

VALMAGGI PAOLA GOLF CLUB SAN GIOVANNI DEI BOSCHI SSD 36 S L 32

23. GHISONI PATRIZIA GOLF CREMA ASD 35 S L 30

COLOMBI FERNANDA ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 36 S L 30

AROSIO LUIGI ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 25 S 30

Privacy Privacy CIRCOLO GOLF VILLA D'ESTE ASD 23 S 30

BUSCHI BRUNO GOLF CLUB MADESIMO ASD 20 S 30

28. MALVEZZI ALESSANDRO DAV GOLF CREMA ASD 36 29

BRAMBILLA PIETRO LORENZO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 26 S 29

PREMOLI ALBERTO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 36 S 29

POLIN GIOVANNI CARLO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 29 S 29

32. GRASSI MASSIMO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 24 S 28

MAGNI MAURO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 26 S 28

ROSSI TARSILIO GOLF CLUB COURMAYEUR 30 S 28

FERRONI ALESSANDRA ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF 25 S L 28

AUGELLONI FABBRI SERGIO GOLF CREMA ASD 36 S 28

37. CRESPI LAURA VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 23 S L 27

MICHELI TULLIA CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 35 S L 27

39. TERNO GIACOMO GOLF CREMA ASD 24 S 26

DE FILIPPIS MARIA LUISA VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 36 S L 26

CORTINOVIS GUIDO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 36 S 26

42. Privacy Privacy CAMPO PRATICA GOLF ORSINI 36 S 25

43. PELLEGRINO BERNARDO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 32 S 24

BONFANTI LORENZO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 32 S 24

45. GATTI CESARE GOLF CREMA ASD 23 S 23

SCALONE ANTONIO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 33 S 23

47. DETTONI MICHELE CIRCOLO GOLF & TENNIS RAPALLO ASD 36 S 22

48. MORTARI CARLO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 26 S 19

49. FERRARI ATTILIO HARBOUR CLUB MILANO ASD 29 S 17

50. BONETTI LUCIO MAURIZIO GOLF CREMA ASD 36 S 14

^

https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=235222&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BONETTI%20LUCIO%20MAURIZIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=29416&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FERRARI%20ATTILIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=170315&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MORTARI%20CARLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=10493&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DETTONI%20MICHELE
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=108836&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SCALONE%20ANTONIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=243048&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GATTI%20CESARE
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=92610&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BONFANTI%20LORENZO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=224386&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PELLEGRINO%20BERNARDO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=261270&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=274464&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CORTINOVIS%20GUIDO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=258823&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DE%20FILIPPIS%20MARIA%20LUISA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=7191&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TERNO%20GIACOMO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=16751&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MICHELI%20TULLIA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=133910&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CRESPI%20LAURA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=98416&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AUGELLONI%20FABBRI%20SERGIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=260136&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FERRONI%20ALESSANDRA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=111275&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROSSI%20TARSILIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=129843&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MAGNI%20MAURO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=156261&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GRASSI%20MASSIMO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=137113&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=POLIN%20GIOVANNI%20CARLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=16803&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PREMOLI%20ALBERTO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=57013&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BRAMBILLA%20PIETRO%20LORENZO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=292311&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MALVEZZI%20ALESSANDRO%20DAV
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=81157&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BUSCHI%20BRUNO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=292982&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=129420&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AROSIO%20LUIGI
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=81158&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=COLOMBI%20FERNANDA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=243047&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GHISONI%20PATRIZIA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=262028&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VALMAGGI%20PAOLA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=165957&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VERGA%20MAURO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=189800&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CATTALINI%20ANGELO%20GIORGIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=131247&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ZERBINI%20MAURO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=139137&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DEGLI%20ESPOSTI%20CARLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=79872&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RANCATI%20ROBERTO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=68623&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VITALE%20FIORENZA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=167007&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=NAPOLITANO%20DOMENICO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=133908&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ACQUATI%20GIULIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=227277&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PERSIA%20MATTEO%20VITTORI
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=193918&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=233691&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=COMINI%20MARCO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=115539&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=REDANA%20MARINA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=62077&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AMANTE%20RICCARDO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=109321&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MACCAGNAN%20PAOLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=267893&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=APPIANI%20GIANGUIDO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=189947&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BRAMBILLA%20MARIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=79880&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VALOTA%20GIANFRANCO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=129444&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MENONCIN%20ATTILIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=68250&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MASSIRONI%20MANUELA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=103029&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FRANCESCHI%20EGISTO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=206336&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CARUGATI%20SERGIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/classifiche.aspx?circolo_id=63&GaraId=548851&Anno=2022&Mese=3#classifiche


Cognome Nome Club Hcp Totale

DONATI MASSIMO GOLF CREMA ASD 36 S 14

CASALINO MAURIZIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 36 S 14

CANTU' AUGUSTO GOLF CREMA ASD 36 S 14

54. TRONCONI ALESSANDRO HARBOUR CLUB MILANO ASD 36 S 13

MESSINA FEDERICA GOLF CREMA ASD 36 L 13

56. SGUBINI LUCIANO CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 36 S RIT.

Privacy Privacy LUCCHESI GOLF CLUB LAGHETTO 21 S RIT.

CABRINI LUCIANO GOLF CREMA ASD 35 S RIT.

BELOTTI SIMONE CAMPODOGLIO GOLF SSD 26 N.P.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. Femminile Netto Stableford
Cognome Nome Club Hcp Totale

1. MASSIRONI MANUELA GOLF CREMA ASD 26 S L 41

2. REDANA MARINA VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 26 S L 38

3. VITALE FIORENZA GOLF CLUB VILLA CONDULMER ASD 30 S L 34

4. VALMAGGI PAOLA GOLF CLUB SAN GIOVANNI DEI BOSCHI SSD 36 S L 32

5. GHISONI PATRIZIA GOLF CREMA ASD 35 S L 30

COLOMBI FERNANDA ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 36 S L 30

7. FERRONI ALESSANDRA ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB SSD 25 S L 28

8. CRESPI LAURA VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 23 S L 27

MICHELI TULLIA CIRCOLO DI CAMPAGNA ZOATE GOLF 35 S L 27

10. DE FILIPPIS MARIA LUISA VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 36 S L 26

11. MESSINA FEDERICA GOLF CREMA ASD 36 L 13

^

https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=240511&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MESSINA%20FEDERICA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=258823&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DE%20FILIPPIS%20MARIA%20LUISA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=16751&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MICHELI%20TULLIA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=133910&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CRESPI%20LAURA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=260136&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FERRONI%20ALESSANDRA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=81158&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=COLOMBI%20FERNANDA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=243047&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GHISONI%20PATRIZIA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=262028&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VALMAGGI%20PAOLA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=68623&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VITALE%20FIORENZA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=115539&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=REDANA%20MARINA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=68250&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MASSIRONI%20MANUELA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/classifiche.aspx?circolo_id=63&GaraId=548851&Anno=2022&Mese=3#classifiche
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=220174&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BELOTTI%20SIMONE
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=256686&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CABRINI%20LUCIANO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=87830&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=17014&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SGUBINI%20LUCIANO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=240511&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MESSINA%20FEDERICA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=261880&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TRONCONI%20ALESSANDRO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=215068&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CANTU'%20AUGUSTO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=16632&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CASALINO%20MAURIZIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=63&ClubPersonaId=&GaraId=548851&Tessera=249776&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DONATI%20MASSIMO
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